

Boligsurf ApS

Østervold 8, 8900 Randers C

CVR-nr. 35 68 38 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Rasmus Veie Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boligsurf ApS
Østervold 8
8900 Randers C

CVR-nr.: 35 68 38 36
Stiftet: 11. marts 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Veie Kristensen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at formidle en platform hvor boligudlejere og boliglejere kan matches.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.572 t.kr. mod 8.483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.781 t.kr. mod 5.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.572.465	8.482.955
1 Personaleomkostninger	-1.506.699	-1.112.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-561.278	-312.828
Resultat før finansielle poster	7.504.488	7.057.733
Andre finansielle indtægter	0	31.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.622	-32.034
Resultat før skat	7.476.866	7.057.343
Skat af årets resultat	-1.696.153	-1.585.972
Årets resultat	5.780.713	5.471.371
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.700.000	4.373.831
Overføres til overført resultat	80.713	1.097.540
Disponeret i alt	5.780.713	5.471.371

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.925.417	2.296.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.925.417</u>	<u>2.296.667</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.815	24.843
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.815</u>	<u>24.843</u>
5	Deposita	3.000	15.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>15.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.998.232</u>	<u>2.337.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.286	118.719
	Udsudte skatteaktiver	17.686	0
	Andre tilgodehavender	21.601	0
	Tilgodehavender i alt	<u>299.573</u>	<u>118.719</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.680.863</u>	<u>2.592.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.980.436</u>	<u>2.711.631</u>
	Aktiver i alt	<u>5.978.668</u>	<u>5.048.741</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	<u>1.178.253</u>	<u>1.097.540</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.228.253</u>	<u>1.147.540</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>14.440</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.440</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	29.169
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.044	50.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.517	8.997
	Selskabsskat	1.681.856	1.503.828
	Anden gæld	2.376.068	1.994.767
	Periodeafgrænsningsposter	<u>527.930</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.750.415</u>	<u>3.886.761</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.750.415</u>	<u>3.886.761</u>
	Passiver i alt	<u>5.978.668</u>	<u>5.048.741</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.485.204	1.104.158
Andre omkostninger til social sikring	7.006	8.236
Personalemkostninger i øvrigt	14.489	0
	<u>1.506.699</u>	<u>1.112.394</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.622	32.034
	<u>27.622</u>	<u>32.034</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	2.600.000	0
Tilgang i årets løb	175.000	2.600.000
Kostpris 31. december 2018	<u>2.775.000</u>	<u>2.600.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-303.333	0
Årets afskrivninger	-546.250	-303.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-849.583</u>	<u>-303.333</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.925.417</u>	<u>2.296.667</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		54.139
Tilgang		<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>114.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		29.296
Årets afskrivninger		<u>15.028</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>44.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>69.815</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>3.000</u>	<u>15.600</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.000</u>	<u>15.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.000</u>	<u>15.600</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.097.540	0
Årets overførte overskud eller underskud	80.713	1.097.540
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.700.000	-4.373.831
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-5.700.000</u>	<u>4.373.831</u>
	<u>1.178.253</u>	<u>1.097.540</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.201.986
Udloddet udbytte	-5.700.000	-5.575.817
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>5.700.000</u>	<u>4.373.831</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2018 kr. 0.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2018 kr. 0.

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2018 kr. 0.
